平成 26 年 5 月 9 日
各  位

会 社 名  株式会社九州リースサービス
代表者名  代表取締役社長 藤 丸  修

（コード番号 8596 福証）
問合せ先  執 行 役 員 総 合 企 画 部 長
       板橋 正幸

（ TE L 09 2 - 4 31 - 2 9 1 5）

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 5 月 9 日開催の取締役会において、下記の通りコミットメントライン契約の締結

を決議いたしましたのでお知らせ致します。

記

1. 契約締結の理由

今後の資金需要に対して、安定的且つ機動的な資金調達体制の構築を目的としてコミットメント

契約を締結するものであります。

2. コミットメントライン契約の概要

契約締結先 株式会社東京スター銀行
借入極度額 金 30 億円
契約締結日 平成 26 年 5 月 15 日予定
契 約 期 間 契約締結日から 1 年間
資 金 使 途 運転資金
担 保 無担保

以上